
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 26 июня 2017 года              № 770 

 

 

Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на 

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме 

политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или 

вхождения в состав коллегиальных органов управления 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 

совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции, 

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок получения муниципальными служащими 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в 

качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав 

коллегиальных органов управления. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области А.А. Шлякову обеспечить размещение настоящего 



постановления на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


